PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE

ESTADO DE MINAS GERAIS

RENASCENDO TODO DIA

ADM. 2013-2016

Avenida Geraldo Romano, nº 135 - Centro

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 046/2013

PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇOS Nº. 089/20 13

Em cumprimento ao disposto no art. 43, VI, da Lei Federal nº. 8.666/93 e, considerando
cumprimentos das exigências legais e demais exigências constantes do Edital do Pregão
com Registro de Preços nº. 089/2013 , HOMOLOGO o presente Processo de Licitação e
autorizo a publicação da Ata de Registro de Preços no Quadro de Avisos da Prefeitura para
que surtam os jurídicos efeitos esperados.

Determino que o presente Processo seja remetido ao Setor de Compras e fica de imediato
convocado os vencedores da Ata de Registro de Preços para a assinatura imediata da
mesma.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Ciência aos interessados observados as prescrições legais pertinentes.

Prefeitura Municipal de Nanuque - MG, 28 de Agosto de 2013.

RAMON FERRAZ MIRANDA
Prefeito Municipal